⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Tiffany Cheuk Ting HUI/PLAND

 寄件者: Akunne African Association < >
寄件日期: 2024年08月15日星期四 15:24
收件者: Tiffany Cheuk Ting HUI/PLAND
主旨: A/YL-PH/1019申請延期上會

類別: Internet Email

申請人希望貴署可以延遲上述標題規劃申請的上會日期，給予申請人多2個月時間，以便就規劃署或其他政府部門的意見提

供進㇐步的資料。

申請人： 香港非洲人協會

通訊地址：

傳真號碼： 2

聯絡電話： 9

電郵地址： a

日期： 2024年08月15日

Appendix I of RNTPC
Paper No. A/YL-PH/1019